Triple Chocolate Cookies

mit drei Couverturen

REZEPTMENGE 30 Cookiesa 50 g

REZEPTNUMMER

GB60183

Buttermasse, Chocolini D, Pecanniisse
200 g Felcor 52%, Dunkle
Schokolade-Couverture,
Rondo
120 g Sao Palme 75%, Dunkle
Schokolade-Couverture,
Rondo
120 g Butter geschmolzen
5 g Vanilleextrakt
10 g Gusto Ricco, Kaffee Paste,
palmfrei
180 g Eier frisch
85 g Rohrrohzucker fein
225 g Zucker
120 g Weissmehl Typ 400
0.5 g Backpulver
340 g Chocolini D 44%, Dunkle
Schokolade, Rondo 0.18g,
backfest
200 g Pecannisse gehackt

Couverture auflésen und die
geschmolzene Butter dazugeben. Vanille
und Gusto Ricco mischen und zusammen
auflésen. Der Schokoladenmasse
beifligen. Eier und Zucker im Wasserbad
auf ca. 32°C erwarmen. Zu einer leichten
und cremigen Masse aufschlagen. In die
Schokoladenmasse unterrithren und
abgesiebtes Mehl und Backpulver
dazugeben. Die Chocolini und Pekannisse
dazugeben.

Aufbau

‘Buttermasse Cookie
Chocolini 44%

Triple Chocolate Cookies
1560 g Buttermasse, Chocolini D,
Pecanniisse

Fertigstellung

Die Cookiemasse auf ein Backblech
portionieren und backen.
Backtemperatur: 190°C

Backzeit: ca. 12 Minuten

FELCHLIN PRODUKTE

CO45  Sao Palme 75%, Dunkle
Schokolade-Couverture, Rondo

CS60 Felcor 52%, Dunkle Schokolade-
Couverture, Rondo

CS66 Chocolini D 44%, Dunkle
Schokolade, Rondo 0.18g, backfest

FE70 Gusto Ricco, Kaffee Paste, palmfrei

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen
Markten verflgbar
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Triple Chocolate Cookies

mit drei Couverturen

Rezeptnummer :

Beschreibung :

GB60183

Cookies mit dreifachem Schokoladengeschmack, hergestellt mit unserer dunklen Sao
Palme 75%, Felcor 52% und backstabilen Chocolini-Rondos, abgerundet mit unserer
intensiven Gusto Ricco Kaffeepaste

Verkaufsdaten :

Haltbarkeit
Verkaufstage
Verkaufspreis

Verkaufseinheit

Nahrwertangaben pro 100 g :

Kilokalorien (kcal) 492

5 Tage Kilojoule (kJ) 2058
Fette 30.58 ¢

3 Tage davon gesatt. Fette 13.23 g
Kohlenhydrate 46.52 g

davon Zucker 39.38¢g

1 Stiick Eiweiss 5.46¢g
Salz 0.06g

Zusammensetzung :

Zucker, Cacaokerne, Pekannuss, Eier, Butter, Weizenmehl, Rohrrohzucker, Cacaobutter, Traubenzucker,
Vanilleextrakt, Sonnenblumendl, Kaffee, Emulgator (Sojalecithin), Sojamehl, Backtriebmittel
((Natriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Maisstarke), Vanille

Stand

30.12.2024

Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung
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